
Tork Biopohjaiset puhdistusliinat
Tork on sitoutunut kehittämään innovatiivisia ja vastuullisia hygieniaratkaisuja, jotka ovat parempia liiketoiminnan,
ihmisten sekä planeettamme kannalta.

Focus4 tuotteiden vastuullisuusedut

Materiaalit ja pakkaukset

Biopohjaisiin puhdistusliinoihin kuuluvat puhdistusliina vaativaan käyttöön (99-

prosenttisesti biopohjainen), keittiöpuhdistusliina (100-prosenttisesti
biopohjainen) ja kestävä puhdistusliina (100-prosenttisesti biopohjainen). (1)

FSC®-sertifioidut täyttöpakkaukset – tuotteen puupohjainen kuitu on

vastuullisesti hankittu

Sisäpakkaus valmistetaan vähintään 30-prosenttisesti kuluttajakäytössä
olleesta kierrätysmuovista.

Ulkopakkaus valmistetaan 100-prosenttisesti kierrätetyistä pahvikuiduista

Käyttö ja jäte

Optimoi kulutus ja minimoi jätemäärä yksi kerrallaan -annostelun avulla.

Tork exelCLEAN® puhdistusliina vaativaan käyttöön – vähentää liuottimien

kulutusta jopa 40 %. (2)

Hygieniaa kaikille

Yksi kerrallaan -annostelu parantaa hygieniaa, koska käyttäjä koskee vain
omaan puhdistusliinaansa.

Tork exelCLEAN® puhdistusliina vaativaan käyttöön lyhentää siivousaikaa jopa
32 % verrattuna kangasrätteihin. (4)

Täyttöpakkaukset sopivat kolmannen osapuolen vahvistamana lyhytaikaiseen

elintarvikekäyttöön.

Ergonominen Tork Easy Handling® -pakkaus helpompaan kantamiseen,
avaamiseen ja hävittämiseen.

Tietoihin sisältyvät Tork Biopohjaiset puhdistusliinat -vastuullisuusedut, kattaen Euroopan alueen Tork
täyttöpakkaus- ja annostelijavalikoiman. Jos tietty etu ei koske valikoiman kaikkia tuotteita, asia ilmaistaan selkeästi
 

1. TÜV Austrian OK Biobased -sertifioima biopohjainen sisältö. 2. Puhdistus puhdistusliinoilla verraten kangasrätteihin ja vuokratuotteisiin. Swerea-tutkimuslaitoksen suorittama paneelitesti, Ruotsi, 2014. Vuokratuotteita, puuvilla- ja
kangasrättejä verrattiin vaativaan käyttöön tarkoitettuihin Tork puhdistusliinoihin.. 4. Swerea-tutkimuslaitoksen suorittama paneelitesti, Ruotsi, 2014. Vuokratuotteita, puuvilla- ja kangasrättejä verrattiin vaativaan käyttöön tarkoitettuihin
Tork puhdistusliinoihin..

Kuva renderöity [10/16/2024] To read more: https://www.tork.co.uk/sustainbilitybenefits
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